

**FESI - 247**

NIT: 901297002-8 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764020043331

de 2021-10-25, Prefijo: FESI, Rango 1 Al 500 - Vigencia Desde: 2021-10-25 Hasta: 2022-10-25

REPRESENTACION GRÁFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLE 8 N 14-39 EL MERCADO - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Telefono - 3114354047

E-mail: agropecuariaytrilladora@gmail.com

**Fecha Emision: 2022-06-15**Fecha Validacion DIAN: 2022-06-15  
Hora Validacion DIAN: 11:17:38CC o NIT: 13359557-1  
Cliente: TRILLADORA LA 13  
Regimen: No Responsable de IVA  
Obligación: No aplica - Otros  
Dirección: MERCADO PUBLICO  
Ciudad: Ocaña - Colombia  
Telefono: 3138309099  
Email: OLGERVIL@HOTMAIL.COMForma de Pago: Contado  
Medio de Pago: Efectivo  
Plazo Para Pagar: 0 Dias  
Fecha Vencimiento: 2022-06-15

#	Código	Descripcion	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	4506	CERDO DE ENGORDE NARANJA P	5.00	Unidad	97,142.86	4,857.14	0.00	0.00	510,000.00
2	4513	CERDA LACTANCIA NARANJA P	3.00	Unidad	98,095.24	4,904.76	0.00	0.00	309,000.00
3	4523	CERDO LEVANTE P	4.00	Unidad	72,380.95	3,619.05	0.00	0.00	304,000.00
4	4524	PURINA CERDO CEBA P	4.00	Unidad	72,380.95	3,619.05	0.00	0.00	304,000.00
5	3561	S HUEVO PREPICO Q	8.00	Unidad	85,714.29	4,285.71	0.00	0.00	720,000.00
6	4504	CERDO LEVANTE 1 NARANJA P	5.00	Unidad	102,857.14	5,142.86	0.00	0.00	540,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	2,559,047.62	5.00%	127,952.38					Nro Lineas:	6
								Base:	2,559,047.62
								Impuestos:	127,952.38
								Retenciones:	0.00
								Descuentos:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	2,687,000.00
								Total Factura:	2,687,000.00

NOTAS:

SON: DOS MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.